贵州平塘农村商业银行股份有限公司
                    关于清理长期不动户的公告
    根据《人民币银行结算账户管理办法》第四章第五十六条：“银行对一年未发生收付活动且未欠开户银行债务的
单位银行结算账户，应通知单位自发出通知之日起30日内办理销户手续，逾期视同自愿销户，未划转款项列入久悬未
取专户管理”之规定，因以下单位银行结算账户在贵州平塘农村商业银行股份有限公司一年以上未发生业务，且无法
联系，请于本公告发布之日起30日内持相关手续前往开户行办理销户手续，逾期未办理销户的我行将按人民银行单位
结算账户管理有关规定办理。
   特此公告！
附件：符合本次清理条件账户清单
                                                                       贵州平塘农村商业银行股份有限公司
                                                                             2024年 9 月 20 日

序号 账号 户名 开 户 网 点

1 2411030001******017903 平塘县者密镇金玉连心种养殖专业合作社 贵州平塘农村商业银行股份有限公司者密支行

2 820000******421858 平塘县远发养殖场 贵州平塘农村商业银行股份有限公司者密支行

3 820000******428875 平塘县拉岩村国拉福种养殖专业合作社 贵州平塘农村商业银行股份有限公司者密支行

4 820000******192054 平塘县林地发种养殖农民专业合作社 贵州平塘农村商业银行股份有限公司者密支行

5 820000******292288 平塘县召阳砖厂 贵州平塘农村商业银行股份有限公司者密支行

6 820000******708807 平塘县平河手袋加工厂 贵州平塘农村商业银行股份有限公司者密支行

7 820000******934910 平塘县盛丰农业产业专业合作社 贵州平塘农村商业银行股份有限公司者密支行

8 820000******205475 平塘县忠雪家电销售店 贵州平塘农村商业银行股份有限公司者密支行

9 820000******339526 平塘县者密手袋加工厂 贵州平塘农村商业银行股份有限公司者密支行

10 820000******463299 平塘县云松建材销售店 贵州平塘农村商业银行股份有限公司者密支行

11 820000******471215 平塘县金硐半夏种养殖农民专业合作社 贵州平塘农村商业银行股份有限公司者密支行

12 820000******487044 平塘县陆枝杰养殖场 贵州平塘农村商业银行股份有限公司者密支行

13 820000******970429 平塘县飞斯达汽车租赁有限公司 贵州平塘农村商业银行股份有限公司者密支行

14 820000******052504 平塘县昌农种养殖农民专业合作社 贵州平塘农村商业银行股份有限公司者密支行

15 820000******172135 平塘县忠正惠民装饰 贵州平塘农村商业银行股份有限公司者密支行

16 820000******203864 平塘县果旅种养殖农民专业合作社 贵州平塘农村商业银行股份有限公司者密支行

17 820000******239477 平塘县福宁种养殖农民专业合作社 贵州平塘农村商业银行股份有限公司者密支行

18 820000******645626 平塘县绿锦汇种养殖专业合作社 贵州平塘农村商业银行股份有限公司者密支行

19 820000******717334 平塘县湘湘通讯店 贵州平塘农村商业银行股份有限公司者密支行

20 820000******764840 平塘县京洞通讯店 贵州平塘农村商业银行股份有限公司者密支行

21 820000******126436 平塘县者密镇平河村工会委员会 贵州平塘农村商业银行股份有限公司者密支行

22 820000******352774 平塘县均智盆栽苗木有限公司 贵州平塘农村商业银行股份有限公司大塘支行

23 820000******297226 贵州秋松农产业发展有限公司 贵州平塘农村商业银行股份有限公司大塘支行

24 820000******036230 平塘县棕义石材厂 贵州平塘农村商业银行股份有限公司大塘支行

25 2411090001******021382 平塘县磊林石材加工厂 贵州平塘农村商业银行股份有限公司大塘支行

26 820000******347609 平塘好物优选供应链管理有限公司 贵州平塘农村商业银行股份有限公司大塘支行

27 2411080001******019346 贵州正旭城乡建设开发有限公司 贵州平塘农村商业银行股份有限公司摆茹支行

28 2411080001******020249 平塘县甲茶刺梨种植专业合作社 贵州平塘农村商业银行股份有限公司摆茹支行

29 820000******899316 平塘县黔隆劳务有限公司 贵州平塘农村商业银行股份有限公司摆茹支行

30 820000******899784 平塘县德敏种植园 贵州平塘农村商业银行股份有限公司摆茹支行

序号 账号 户名 开 户 网 点

31 820000******496704 贵州磐志生态农业有限公司 贵州平塘农村商业银行股份有限公司摆茹支行

32 820000******693836 贵州茂锦种养殖农业发展有限公司 贵州平塘农村商业银行股份有限公司摆茹支行

33 820000******830449 平塘县贵东毛织厂分厂 贵州平塘农村商业银行股份有限公司摆茹支行

34 820000******081300 平塘县兴民水泥建材店 贵州平塘农村商业银行股份有限公司摆茹支行

35 2411130001******030619 贵州平塘风景名胜区管理处工会委员会 贵州平塘农村商业银行股份有限公司玉水分理处

36 820000******729437 平塘县聚仁驾培管理有限公司 贵州平塘农村商业银行股份有限公司玉水分理处

37 820000******200156 平塘县鑫明木制品加工厂 贵州平塘农村商业银行股份有限公司掌布分理处

38 820000******076548 平塘县掌布供销合作社 贵州平塘农村商业银行股份有限公司掌布分理处

39 820000******094999 贵州通达再生资源有限责任公司 贵州平塘农村商业银行股份有限公司掌布分理处

40 820000******001120 平塘县甲桐燎源养殖有限公司 贵州平塘农村商业银行股份有限公司牙舟支行

41 820000******860284 平塘县本惠种养农民专业合作社 贵州平塘农村商业银行股份有限公司牙舟支行

42 2411060001******028521 贵州汇俊城餐饮服务有限公司 贵州平塘农村商业银行股份有限公司克度支行

43 2411060001******028650 平塘县贵林汽车租赁有限公司 贵州平塘农村商业银行股份有限公司克度支行

44 820000******771187 平塘县克度镇同心大药房 贵州平塘农村商业银行股份有限公司克度支行

45 820000******782226 平塘县华强汽车贸易有限公司 贵州平塘农村商业银行股份有限公司克度支行

46 820000******339969 平塘荣海养殖有限公司 贵州平塘农村商业银行股份有限公司克度支行

47 820000******047054 平塘县克度镇航龙标砖厂 贵州平塘农村商业银行股份有限公司克度支行

48 820000******760066 平塘县塘边镇神华涂料腻子粉加工厂 贵州平塘农村商业银行股份有限公司克度支行

49 820000******298884 平塘县邓龙电动车店 贵州平塘农村商业银行股份有限公司克度支行

50 820000******269348 贵州一新物业管理服务有限公司 平塘农村商业银行股份有限公司营业部

51 820000******233825 贵州互生生物科技农业发展有限公司 平塘农村商业银行股份有限公司营业部

52 820000******574107 平塘县牙舟供销合作社 平塘农村商业银行股份有限公司营业部

53 2411010001******071070 贵州正晖工程服务有限公司 平塘农村商业银行股份有限公司营业部

54 2411010001******081383 贵阳二建工程建设股份有限公司平塘分公司 平塘农村商业银行股份有限公司营业部

55 820000******725655 贵州省鑫特盛建设工程有限公司 平塘农村商业银行股份有限公司营业部

56 820000******883458 贵州省鑫励科技油茶发展有限公司 平塘农村商业银行股份有限公司营业部

57 820000******764426 贵州安厦建筑劳务有限公司 平塘农村商业银行股份有限公司营业部

58 820000******168279 平塘兴辰创投有限公司 平塘农村商业银行股份有限公司营业部

59 820000******619035 贵州雅腾建筑工程有限公司黔南分公司 平塘农村商业银行股份有限公司营业部

60 820000******766080 贵州贵品商品混凝土有限公司 平塘农村商业银行股份有限公司营业部

61 2411010001******064914 平塘县信帮小额贷款有限公司 平塘农村商业银行股份有限公司营业部

62 2414010001******081705 平塘县信帮小额贷款有限公司 平塘农村商业银行股份有限公司营业部

63 2411010001******093855 平塘县瑞安汽车租赁有限公司 平塘农村商业银行股份有限公司营业部

64 820000******073890 平塘县伟志房地产开发有限公司 平塘农村商业银行股份有限公司营业部

65 820000******496024 平塘县贵品建材有限公司 平塘农村商业银行股份有限公司营业部

66 2414010001******102041 郑州芳草地园林艺术有限公司 平塘农村商业银行股份有限公司营业部